
Zarządzenie Nr 102/23 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„Dziś uczeń - jutro student” 

 realizowanego w ramach umowy nr FESW.08.03-IZ.00-0002/23, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Działanie 08.03: 

Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 10 umowy nr FESW.08.03-IZ.00-

0002/23 z dnia 31.07.2023 r. zawartej na rzecz realizacji Projektu „Dziś uczeń - jutro student”,  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin projektu „Dziś uczeń - jutro student” 

 realizowanego w ramach umowy nr FESW.08.03-IZ.00-0002/23, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Działanie 08.03: 

Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


